
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.09.2016 № 1012 

г. Качканар

О внесении изменения в муниципальную программу 
«Развитие физической культуры, спорта и молодёжной политики 

в Качканарском городском округе» на 2015 - 2020 годы»

Для приведения в соответствие с действующим законодательством 
и на основании постановления Правительства РФ от 26.05.2016 № 466 
«О внесении изменений в федеральную целевую программу «Жилище» 
на 2015 - 2020 годы», Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической
культуры, спорта и молодёжной политики в Качканарском городском 
округе» на 2015 - 2020 годы», утвержденную постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 24.12.2014 № 1494, 
следующее изменение:

1) Дополнить пункт 9 раздела 3 Подпрограммы 3 абзацем следующего 
содержания:

«При определении для молодой семьи уровня обеспеченности общей 
площадью жилого помещения учитывается суммарный размер общей 
площади всех пригодных для проживания жилых помещений, занимаемых 
членами молодой семьи по договорам социального найма, и (или) жилых 
помещений и (или) части жилого помещения (жилых помещений), 
принадлежащих членам молодой семьи на праве собственности.».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 
«Интернет».

Глава городского окру

Тяветрвфав ООО «С'кяфх. !.Кячэяа»р. ул.Т^|невева, 1. 
l i a .  ( З Ш З ) И Н Н З а д е  « 1  в* 2+.SU 8I5.1, 1500 зю.

С.М. Набоких


